

نقل قول خبر



شینا انصاری

مدیرکل محیط‌زیست شهرداری تهران توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و مدیریت مصرف انرژی در ساختمان‌های تحت تسلک شهرداری تهران، ارزیابی اثرات محیط‌زیستی پروژه‌های عمرانی، شناسایی گونه‌های جانوری و گیاهی بومی شهر تهران با هدف حفظ تنوع زیستی این شهر، پایش منابع آلاینده خاک، هوا، نور و صدا در مناطق ۲۲‌گانه تهران از اولویت‌های فعلی ما است.

محمدجواد حسروی
شهردار منطقه ۱۸ تهران

باند‌های مخوف ساخت‌وساز غیرمجاز در این منطقه فعال هستند. متأسفانه این باند به گونه‌ای عمل می‌کنند که حتی منزل مسکونی راننده جرثقیل که در تخریب با شهرداری همکاری دارد را پیدا کرده و ایشان را تهدید کرده‌اند. امروز تخریب یک ساختمان ۶طبقه در منطقه ۱۸ که اسکلت آن در عرض ۴۸ ساعت ایجاد شده بود، با همکاری فاجا انجام می‌شود.

عدد خبر

۳۵۰
غرفه

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران جشنواره «ایران عزیز»؛ جشنواره وحدت اقوام ایرانی را از ۲۰ تا ۲۹ مهرماه با هدف معرفی فرهنگ اقوام ایرانی در دریاچه شهدای خلیج فارس برگزار می‌کند. ۳۵۰ غرفه در این جشنواره پیش‌بینی شده که محصولات فرهنگی و صنایع دستی، محصولات غذایی، پوشاک و به‌طور کلی آداب و رسوم اقوام گوناگون در آن به نمایش درمی‌آید. این جشنواره هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۲ در دریاچه شهدای خلیج فارس میزبان شهروندان است.

۵۰
درصد

همزمان با هفته ملی کودک، بازدید کودکان در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۱ و ۲۲ مهر از برج میلاد رایگان است. بازدید برای کودکان تا ۱۲ سال بوده و علاقه‌مندان می‌توانند در روزهای آخر هفته از ساعت ۹ تا ۲۱ به‌صورت رایگان و والدینشان با ۵۰درصد تخفیف خرید بلیت، از برج میلاد بازدید کنند.

آگهی شناسایی پیمانکار اجرایی
و فروشندگان معتبر

شرکت تامین برق و آب ایران (تایران) جهت اجرای پروژه های ساختمانی خود در شهر کرمانشاه ، تمایل به همکاری با پیمانکاران و فروشندگان ذیصلاح را دارد.

فروشندگان و پیمانکاران رشته های ابنیه،برق و مکانیک می بایست طی یک نامه رسمی پیشنهاد و اعلام آمادگی خود را به همراه سوابق و رزومه کاری به آدرس تهران خیابان دکتر فاطمی غربی، خیابان سیندخت شمالی ، تقاطع خیابان گردآفرید پلاک ۲۳ و یا به ایمیل **ali.cc@gmail.com** ارسال و با شماره **۰۹۱۴۴۴۰۸۹۶** هماهنگی نمایند.

آگهی مزایده عام

فروش ماهی و صنعت شهید مطهری (سهامی خاص)

شرکت کشت و صنعت شهید مطهری (سهامی خاص) در نظر دارد حدود ۴۰ تن ماهی پرورشی گونه‌های فیتوفاک، بیگهد و کپور تعدادی از استخرهای نورسی و ضمیایی بخش آبریز پرور استان گلستان را ازطریق برگزاری مزایده عام به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مزایده در روزهای اداری از تاریخ درج آگهی تا (ساعت ۱۷:۰۰ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴) به آدرس دفتر واحد گلستان: استان گلستان، شهر خان‌بین، جاده سعدآباد، کیلومتر ۸ روستای ارژل، آسانی شرکت کشت و صنعت شهید مطهری مراجعه و یا از سایت شرکت به آدرس **www.Kesht.ir** قسمت مزایده‌ها و مناقصه‌ها دریافت نمایند. مهلت و محل تحویل اسناد: تا ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ به دفتر شرکت در واحد گلستان به آدرس فوق زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ در دفتر شرکت در واحد گلستان به آدرس فوق * برای کسب اطلاعات بیش‌تر و بازدید از استخر ها و نمونه‌گیری از ماهی‌ها با شماره تلفن‌های ۰۹۱۱۱۷۶۱۹۳۶ آقای سلطانی برای واحد ضمیایی و ۰۹۱۱۱۵۳۹۳۹۱ آقای فرهادی برای واحد نورسی تماس حاصل نمایید.

تجدید مناقصه



ساییا

شماره 75-1401/280-TEG



شرکت مهندسی توسعه ساییا

شرکت مهندسی توسعه ساییا در نظر دارد

موضوع تهیه، حمل، نصب و راه‌اندازی ایرواشهرای سالت‌های تولیدی ساییا، را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا پیمانکاران دارای رزومه کاری مرتبط، می‌توانند جهت کسب اطلاع از شرایط مناقصه از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ به سایت **www.seeco.ir** مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مناقصه ۳۳-۱۴۰۱

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، حمل ریلی اکسترکت و روغن پایه خود را از پالایشگاه بهران به بندرامام خمینی(ره) به صورت رفت و برگشت از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، لذا از متقاضیان معترکز دعوت بعمل می‌آید، از تاریخ درج آگهی ظرف مدت ده روز کاری به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی تارنمای: **http://www.behranoil.co/fa/tender.html** مراجعه نمایند.

شرکت نفت بهران

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۵۰۰۰۰۰۱۶ تا ۱۴۰۱ سال

کد آگهی: ۰۳۵۳/م

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در نظر دارد لباس کار پرسنل خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از تولیدکنندگان معتبر داخلی خریداری نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند نسبت به رویت آگهی سیستمی از طریق سایت **http://bus.tehran.ir** اقدام نموده و به منظور شفاف‌سازی معاملات جهت تعریف امضای دیجیتال از طریق سایت **www.gica.ir** و انجام الکترونیک آن ضروری است شرکت‌کنندگان نسبت به تهیه توکن (token) جهت دریافت و بارگذاری اسناد و مدارک مربوطه از طریق سایت **http://business.tehran.ir** (تالار معاملات شهرداری تهران) و **http://setadiran.ir** (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به شماره فراخوان ۰۲۰۰۱۰۵۰۰۰۰۰۱۶ اقدام نمایند.

شایان ذکر است مهلت دریافت اسناد از تاریخ چاپ آگهی تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ بوده و مدارک دریافتی پس از تکمیل می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ یا امضای دیجیتال در سایت مذکور بارگذاری و پیشنهادهای بارگذاری شده ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ بازگشایی و قرائت می‌گردد. همچنین به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۱۸۱۵۳۳ تماس حاصل نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و صد میلیون ریال) خواهد بود که در قالب واریز نقدی به حساب شماره ۰۷۰۵۳۴۰۹۴۱ بانک شهر شعبه هنگام کد ۲۰۹ یا چک تضمینی یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر قابل تمدید می‌باشد و اصل ضمانت‌نامه بصورت لاک و مهر شده حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ تحویل اداره کل حراست به آدرس تهران – میدان رسالت – خیابان هنگام – ساختمان مرکزی شرکت واحد – طبقه دوم – اطلاق شماره یک می‌گردد. بدیهی است مسئولیت هرگونه پیامدهای احتمالی در خصوص عدم آشنایی و نداشتن توان فنی بر عهده شرکت کننده می‌باشد.

تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند، در هنگام تحویل پاکت «الف» نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

رابط عمومی و امور بین الملل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

تشریح

ترافیک تنومند پس از ۲ سال کرونا

فرسودگی خودروها و افزایش مهاجرت از عوامل اصلی ترافیک تهران است



زمینه می‌گوید: «افزایش شیب ترافیک سالانه به مواردی چون افزایش تعداد خودروها، مهاجرت به شهر تهران، افزایش جمعیت پایتخت و... مربوط می‌شود.»

مصبوه‌های ترافیکی مهر اجرا شد؟

برای کاهش و کنترل ترافیک شهر تهران برخی محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی اعمال و پایش و بررسی‌های دقیق نتایج، بقیه اقدامات را اجرا کنیم. هفته نخست مهر به‌دلیل تعطیلی‌های بی در پی، ملاک پایش ترافیک نیست، اما هفته دوم، سوم و چهارم مهر بایدمانظر گرفتن سایر شرایطی که در این مدت به‌وجود آمد، ملاکی برای نتیجه‌گیری ترافیک در مهر ۱۴۰۱ محسوب می‌شود.»

خودروهای زیاد و فرسوده

- حدود ۵۴ درصد خودروهای کشور فرسوده است.
- حدود ۴۶ درصد از خودروها و بیش از ۹۰ درصد از موتورسیکلت‌ها در مرز فرسودگی قرار دارند.
- براساس آخرین آمار رسمی در سال ۱۴۰۰ روزانه دست کم ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار خودرو در شهر تهران تردد می‌کنند.
- از ۸ میلیون خودرو و بیش از ۱۵ میلیون آن مربوط به ساکنان شهر تهران می‌شود و بیش از یک میلیون و ۶۰۰ خودرو هم از شهرهای اطماری و اطراف به پایتخت می‌آیند.
- براساس آمارهای سال ۱۴۰۰ تعداد سفر خودروهای سواری تهران نسبت به ۳ سال پیش دست کم ۴۳ درصد افزایش داشته است.
- روزانه حدود ۲۰ میلیون سفر درون‌شهری از طریق خودروها در شهر تهران صورت می‌گیرد.
- ۲۰ میلیون خودرو و موتورسیکلت فرسوده در کل کشور وجود دارد.
- بیش از ۹۰ درصد از ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهرداری دچار فرسودگی است.
- ۲۵ میلیون خودرو پلاک‌گذاری شده در کشور تردد می‌کنند.
- ۱۲ میلیون موتورسیکلت پلاک شده در کشور وجود دارد.



مکت

همیشه‌ری

یادداشت

مر تفضی بیک‌بیاتی؛ فعال حوزه شهری

شهر زادگاه مشروطه

چهاردهم مهرماه در فرهنگ عمومی به نام روز تهران نامگذاری شده است. ۱۶ سال پیش، ۲ ساعت به غروب یکشنبه چهاردهم مهرماه ۱۲۸۵ خورشیدی، نخستین مجلس شورای ملی در تالار برلیان کاخ گلستان تشکیل شد و مظفرالدین‌شاه قاجار در خطابه خود، روز افتتاح مجلس شورای ملی را «پیش‌مهر و مبارک» خواند و مجلس را جایی دانست که «رشته‌های امور دولتی و مملکتی را به هم مربوط و متصل می‌دارد و علائق ما بین دولت و ملت را متین و محکم می‌سازد.»

پس از خطابه شاه دسته موزیک شروع به نواختن کرد و مراسم پایان یافت و بدین ترتیب نخستین پارلمان دمکراتیک قاره آسیا در دلت بافت تاریخی تهران به‌وجود آمد و تهران به‌عنوان زادگاه مشروطه، فصلی نو را در کتاب تاریخ ایران ورق زد و شاهد جوش و خروش مردم‌نمی برای رسیدن به حقوق اساسی ملت بود.

درست یک‌سال بعد از نخستین جلسه مجلس شورای ملی در چهاردهم مهرماه ۱۲۸۶ خورشیدی، متمم قانون اساسی مشروطه، در ۱۰۷ اصل تهیه شد و در اصل چهارم این قانون «پایتختی تهران» به امضای محمدعلی شاه قاجار رسید که در این اصل آمده بود: «پایتخت ایران، تهران است.» بنابراین می‌توان گفت که چهاردهم مهرماه نه‌تنها روزی مهم و فرخنده برای تهران است، بلکه روزی خجسته و ملی برای ایران هم محسوب می‌شود.

از همین رو هم شهرداری شهر تهران در سال ۱۳۹۵ برای گرامیداشت این شهر و ویژگی‌های آن که به نوعی نماد ملی ایرانین است، ۱۴ مهرماه را به این عنوان نامگذاری کرد. تهران، شهر صلح و دوستی‌هاست و جنگ و تفرقه در آن راه نداشته است و راه هم نخواهد داشت. تهران، نماد صلح است؛ شهری که نمادهای آن باز هم به این موارد ختم نمی‌شود و از میراث ملموس و ناملموس بسیاری بر خوردار و بهره‌مند است. نماد معماری‌اش سردریاغ ملی و مجموعه میدان مشق است که همچنان بر خوردار از هویتی استوار، هیبت و ابهت و افتخار این شهر را بیشکش چشم می‌کند. بمآند که به لحاظ معماری، برج آزادی هم آزادی دیگری را عینیت می‌بخشد و شکوه و زیبایی معماری ایرانی‌قل از اسلام و جلوه‌های هنر ایرانی بعد از اسلام را می‌توان مشاهده کرد. بعدها، برج میلاد و پل طبیعت هم به این نمادها رنگ و غنای دیگری دادند.

علاوه بر این میراث ملموس، تهران، عناصر و میراث ناملموسی به‌خود اختصاص داده که بسیار ارزشمند است. محمدعلی سپالو در زمینه شعر، جعفر شهری در زمینه تهران‌شناسی، اسماعیل‌خان مهر تاش و استاد مر تفضی احمدی در زمینه موسیقی و ترانه‌های محلی و همچنین کسانی مثل نیکولای مارکوف معمار و بانوان خبری مانند اشرف‌الملوک فخرالدوله، نجم‌السلطنه و حاج حسین آقا ملک که موزه ملک را وقف کرد از بزرگ‌ترین شخصیت‌ها و سرمایه‌های این شهر هستند.

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۰۷-۱۴۰۱



شرکت صنایع مس شهید باهنر

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد یک دستگاه جرثقیل سقفی ۲۰ تن را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیما از طریق سایت به نشانی **www.csp.ir** دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر:

کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی (کرمان-باغین)، ساختمان اداری، واحد تدارکات تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۷۱۵۶

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۱۱-۱۴۰۱



شرکت صنایع مس شهید باهنر

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد کارتن مصرفی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیما از طریق سایت به نشانی **www.csp.ir** دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر:

کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی (کرمان-باغین)، ساختمان اداری، واحد تدارکات تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۷۱۵۶

آگهی مزایده عمومی

به شماره ۰۲-۱۴۰۱ (تجدید اول مزایده)



شرکت صنایع مس شهید باهنر

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش پسماندهای تولید(شامل یک فیلتر پرس، اکسید مس، مذاب جداسازی سرباره (FB)، مذاب جداسازی سرباره(نیکلدار)، غبار درشت اکسید روی، غبار ریز اکسید روی، سولفات روی خشک) خود از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیما از طریق سایت به نشانی **www.csp.ir** دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر:

کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی، واحد تدارکات تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۷۱۵۶

تجدید آگهی مزایده عمومی

بیمارستان شهید دکتر چمران در نظر دارد بخش آزمایشگاه درمانگاه شهید نامجو خود را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ آگهی به مدت ۱۰ روز به نشانی: تهران – میدان نوینباد – خیابان شهید لنگری – خیابان شهید فخری‌زاده – بیمارستان شهید دکتر چمران – معاونت اسناد – مدیریت امور قراردادها – تلفن ۲۷۹۵۱۴۷۵-۲۷۹۵۱۴۷۴ مراجعه نمایند. ضمنا هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

بیمارستان شهید دکتر چمران در نظر دارد خرید و نصب و راه اندازی کیوسک کمپکت 800 KVA به همراه ترانس 800 KVA و تابلو فشار متوسط خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ آگهی به مدت ۱۰ روز به نشانی: تهران – میدان نوینباد – خیابان شهید لنگری – خیابان شهید فخری‌زاده – بیمارستان شهید دکتر چمران – معاونت اسناد – مدیریت امور قراردادها – تلفن ۲۷۹۵۱۴۷۵-۲۷۹۵۱۴۷۴ مراجعه نمایند. ضمنا هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه تغذیه ای

دانشگاه جامع امام حسین علیه السلام در نظر دارد طبخ و توزیع غذای خود را از طریق مناقصه واگذار نماید.لذا از شرکت های فعال در این امر جهت دریافت اسناد مناقصه بـا ارائه رزومه از تاریخ ۱۹ مهرماه به مدت دو هفته دعوت به عمل می آید.

شماره تلفن: ۲۴-۰۲۳۱۹۰۲۳-۰۲۱

تماس (شنبه ای چهارشنبه در ساعات اداری)

* هزینه آگهی به عهده ی برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید فراخوان شناسایی
وازیلی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: واگذاری خدمات انبارش محصولات پلی اتیلن، بارگیری و انبارهای مرکزی شرکت پتروشیمی ایلام شماره مناقصه: ILPC-T-01-005

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد واگذاری خدمات عملیات انبارش محصولات پلی اتیلن، بارگیری و انبارهای مرکزی خود با برآورد حدودی ۳۸۰ میلیارد ریال را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. لذا جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی **sanim.ilampetro.com** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ مدارک ارزیابی کیفی را تکمیل و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، ابتدا در سامانه ثبت نام نمایند.

اسناد مناقصه پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه الکترونیکی معاملات به مناقصه گران واجد صلاحیت ارسال خواهد شد.

مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان ۵ میلیارد ریال را داشته باشد (در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد).

آدرس: ایلام – چوار – نرسیده به روستای آبرآ – مجتمع پتروشیمی ایلام **sanim.ilampetro.com** :معاملات :تلفن: ۰۸۴۳۷۳۳۹۴۸ :فکس: ۰۸۴۳۷۳۳۹۴۸ :کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

شرکت پتروشیمی ایلام